Spotma STK KKKS a PKKS

(1% ZPRAVODAJ \ divize

Cislo5 - roénik 2006/2007
Trutnov 22.10.2006 Zpracoval : I.Kulich

V utkani v Kostelci dokazali doméci v zéu dotdhnout utkani do ¥itného konce atstavaji nacele tabulky bez
ztraty bodu. Rekvapivé vitzstvi ziskala Rokytnice a sice v Hylvatech. Trutrsehral dramatické utkaniCeskou
Tiebovou, nakonec sessti riklonilo k doméacim. Nachod Cignechal body ddk hrajicim Sniicim, kdyz ,kanara“ pro
domaci odvracel paty hta Prelows ziskal prvni vizstvi, kdyz poraziC. Kostelec B. Dir Kralové grehral Hdice B,
které tak astavaji jako jedini bez zisku boduii®i 6. kolo bude zajimavé co se tyka sloZeni dvdjrutnov jede do

Vysokého Myta & erveny Kostelec A do Hylvat, kde domaciistebudou chtit prohrat podruhé za sebou. Na druhém
konci tabulky se zase utkaji Hee s Pelowi.

Utkani 4. kola:
KK Zalabak Sniiice A - SK KuZzelky Pelow A 12:4 2372-2253 12.10.

KK Zalabdk Smi fice A 2372 12:4 2253 SKKuzelky P felou¢ A

HRONES Jii 420 2.0 329 KUBANT Pavel
PROKOP Véclav 406 2:0 374 KASA DusSan
HORNYCH Oldich 393 2:0 370 JAROLIM Tomas
HANZLICEK David 416 0:2 425 SKALA Miroslav
NOVOTNY Véaclav 379 0:2 410 MILAEK Petr
HAZVA Martin 358 2:0 345 RYSAVY J

rozhodéi: NOSEK Stanislav divaka: 5 utkani trvalo: 4:15

J. Hrone$ — P. Kubant: prvni dvojic utila rdz celému z4pasu. HroneSovi séldaa Kubant se trapil (20 Gjeayl
2:0 a + 91 kuZelek/. Prokop — D. Kasa:dalSi dvojice byla vyrovnand jé3po druhych pinych. Rozhodovala dorazka,
tu dolie zahral Prokop a Kasa ji zkazil. 4:0 a + 1@8.Hornych — T. Jarolim: prvni padeséatku vyhral Jarolin o 5
kuzelek, ale zbabral plné na jetteé a Hornych si ho v dordZce pohlidal. 6:0 a + I3a6Hanzlicek — M. Skala:
nejzimavjSi duel. Hanzliek se Skaly dlouho drzel a o vysledku rozhodlaildpgazka Skaly. (141 — 151). 6:2 a + 137
V. Novotny — P. Mil&ek: Novotny Spatnou dorazkou pomohl Mééovi k jasnému vitzstvi. 6:4 a + 106M. Hazva —

J. Ry3avy:to byl propadak od obou hté Hazva byl pece o chlup lepsi nez RySavy. 12: 4 a + 119. Dy lpgko darek
k narozeninam pro vedouciho druZstva.

Vysledky 5. kola:

Jiskra Hylvaty A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A6:10 2493-2497 20.10.
TJCerveny Kostelec A - KK Vysoké Myto A 10:6 2379-236 20.10.

TJ Lokomotiva Trutnov A - TJ Lokomotivdeska Febova B 13:3 2530-2500 20.10.
SKK Primétor Nachod C - KK Zalabak Stice A 2:14 2602-2679 20.10.
TJ Dvir Kralové nad Labem A - SKK Hize B 12:4 2370-2341 20.10.

SK KuZelky Relow A - TJCerveny Kostelec B 10:6 2466-2430 21.10.



Jiskra Hylvaty A 2493 6:10 2497 Spartak Rokytnice n ad Jizerou A

STEJSKAL Rudolf 415 2:0 389 VALASEK Milan
DUSEK Zderk 429 0:2 442 K\ CERA Miroslav
MACH Pavel 400 0:2 442 MRAS Petr
JEDLICKA Ladislav 462 2:0 418 NOVOTNY Zdé&k ml.
KAPLAN Jaroslav 373 0:2 405 TREPERA Slavomir ml.
JANUSKA Milan 414 2:0 401 KRINA Bohumil

rozhodéi: KUZILEK Jifi divaka: 1 utkani trvalo: 4:30

TJ Cerveny Kostelec A 2379 10:6 2361 KK Vysoké Myto A

KEJZLAR Zdergk 394 02 427 KASPAR Vaclav
SCHUSTER Sipan 407 2.0 399 DLOUHY Libor
ADAM U Frantiek 399 2.0 371 BERANEK Ladislav

NOVAK Pavel 365 0:2 399 LEDAJAKS Josef
MARTINEC Roman 384 02 391 BARTHELDI Leo3
KASPAR Jindich 430 2.0 374 STRANIK Jaroslav

rozhodéi: MARTINEC Roman divaka: 30 utkani trvalo: 5:00

Po prvni dvojici si hosté wthli naskok a udrZeli ho i po druhé dvojici i€fi za domaci udial naskok ktery se zahy
rozplynul a ped poslednim ndhozem doméci prohravali o 38 kuZalela body 4:6.Po odehrané prvni drdze se nic
neznénilo ale KaSpar nasadil pdiphodu na drahdislo 2 k drtivému tlaku adhl 152 pIné a k tomu 90 dordzku a body
zistali v Kostelci.

TJ Lokomotiva Trutnov A 2530 13:3 2500 TJLokomoti va Ceska Tiebova B
FIEBINGER Kamil 436 2.0 435 PLIANSKY Agaton
MARKL Milan 427 2:0 366 DEMEL Betislav
CERVINKA Jiii 437 2.0 436 ZUBALIK Karel
KUZEL Miroslav (*) 406 11 406 KAPLAN Zdetk
JENICEK Jaroslav 464 2:0 440 FIURASEK Jaroslav
NEDOMLEL Ales 360 02 417 HETYCH i

stifdani: od 51. hodu: KUZEL Miroslav + KRATOCHVIL Karel

rozhodéi: MARKL Milan divaka: 16 utkani trvalo: 4:30

Velmi dramatické utkani, kde ve dvouipadech pro doméci rozhodla pouhd kuZelka. Slagkorv podali
z doméciho druZstva AleS Nedomlel a z hostujicitetiflav Demel.

SKK Primator Nachod C 2602 2:14 2679 KK Zalabak Sm ifice A

MARTINEC Antonin 437 02 454 HRONE S i
TICHY Ales 437 0:2 452 NOVOTNY Véclav
CEJPA Ladislav (¥) 432  0:2 451 HORNYCH Gidh
BADURA Antonin 421 0:2 437 PROKOP Vaclav
BROZEK Viktor 477 2.0 436 HANZLEEK David
DOUCHA Jii 398 0:2 449 HAZVA Martin

stifdani: od 57. hoduCEJPA Ladislav + ZIMA Jakub

rozhod¢&i: BADURA Antonin divaka: 15 utkani trvalo: 2:15
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TJ Dvur Kréalové nad Labem A 2370 12:4 2341 SKKHo FiceB
WEIGL Patrik 395 0:2 405 MKOTA Zdensk st.
HORAK Ludkk (¥) 356 0:2 380 INQUORT VAclav
WEIGL Jakub 406 2:0 401 DYMAEK Zdersk
NEMEC Jii 401 2.0 395 NOVOTNY Jinith
SULC Miroslav 391 2.0 385 VLASEK Bartolafn
VONDRACEK Ivan 421 2.0 375 FIKAR Bk

stifdani: od 51. hodu: HORAK Lugk + JANECEK Jan
rozhodéi: SULC Miroslav divaki: 8 utkani trvalo: 4:20

SK Kuzelky P feloué A 2466 10:6 2430 TJ Cerveny Kostelec B
MILA CEK Petr 411 2:0 396 VOWBIKA Vladimir
KASA DusSan 433 2:0 412 JANKO Lukas
KUBANT Pavel 391 02 399 ADAN Jan
JAROLIM Tomas 392 0:2 394 ZELINKOVA Hana
SKALA Miroslav 450 2:0 436 MYL Martin
RYSAVY Jiif 389 0:2 393 VICEK Michal

rozhodéi: KASA DusSan divaka: 8 utkani trvalo: 4:05

Zacatek utkani vyz#l 1épe pro domaci - po dvou odehranych dvojicietv €0 a +36. Prostdnicast utkani ovladli s
trochou Ststi hosté, kdyZz Adamvyhrél o 8 a Zelinkova o 2 kuzZelky. Nejl&zsouboj byl k vidni v paté dvojici. Po
polccase se zdalo, Zze Skala ma nékrm k jednoznmému vikzstvi, ale na druhé draze se mu jiz tolik fiédaSoupé
kazdym hodem stahoval, ale na konci bgge jen gastrEjSi domaci hr§ kdyz zvigzil o 14 kuzelek. Dotahovaci tedy
nastupovali za stavu 6:4 a + 40 kuzZelek pro dontdastujici hré sice dokazal zwrit, ale pouze o 4 kuzelky, coz na

kone&né vigzstvi nestailo.

Starty ndhradniki:

2. start: ZIMA Jakub (Nachod C, 16736), DEMELi&islav C. Tiebova B, 00626)
1. start: STEJSKAL Rudolf (Hylvaty, 17436), NOVOTNY Jikidh (Horice B, 00131)

Tabulka:

1. TJCerveny Kostelec A 5 5 00

2. TJ Lokomotiva Trutnov A 5 4 0 1

3. Jiskra Hylvaty A 5 311

4. TJ Dwir Kralové nad Labem A 5 3 11

5. KK Vysoké Myto A 5 0 2

6. SKK Primator Nachod C 5 3 0 2

7. KK Zalabék Snfice A 5 2 1 2

8. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 5 2 0

9. TJCerveny Kostelec B 5 1 1 3
10. TJ Lokomotiva’eska Febova B 5 0 4
11. SK Kuzelky Relow A 5 1 0 4
12. SKK Ho¥ice B 5 0 0 5

Poiradi jednotlivcii:
jméno hee druzstvo

1. KASPAR Vaclav V. Myto

2. BROZEK Viktor Nachod C

3. MARKL Milan Trutnov

4. PLANANSKY Agaton C. Tiebova B

5. JEDLCKA Ladislav Hylvaty

6. DUSEK Zdesk Hylvaty

7. KUZEL Miroslav Trutnov
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58:22 2507 10
54:26 2531 8
44:36 2537 7
44:36 2441 7
52:28 2538 6
42:38 2550 6
44:36 2431 5
31:49 5562 4
32:48 2436 3
31:49 2530 2
28:52 2367 2
20:60 2447 0

celkem piné dordzka hylty pondr kuz. maximum

457,8 3053 1524 3,0 /3 (500)
453,0 303,00 150,0 3,3 /4 (477)
4458 287,8 158,0 1,3 2/3 (469)
4450 291,7 153,3 2,7 3/3 (487)
4435 2948 1488 10 2/3 6
437,9 2907 147,2 2,4 3/3 (461)
436,8 292,7 1442 38 /3 (473)
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
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45,
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

ZUBALIK Karel
FIURASEK Jaroslav
NOVOTNY Zdegk ml.
KURINA Bohumil
MYL Martin

KUCERA Miroslav
DLOUHY Libor
JENCEK Jaroslav
MARAS Petr

CEJPA Ladislav

TREPERA Slavomir ml.

TICHY Ales
MARTINEC Roman
SULC Miroslav
HETYCH Jii
SYCHRA Stanislav
SCHUSTER $pan
HAZVA Martin
SKALA Miroslav
KASPAR Jinéch
LEDAJAKS Josef
ADAMU Frantisek
FIEBINGER Kamil
STRANIK Jaroslav
MARTINEC Antonin
KAPLAN Zdergk
MACH Pavel
DOUCHA Jii
BADURA Antonin
MILACEK Petr
JANKO Lukas
KRATOCHUVIL Karel
HORNYCH Oldich
DYMACEK zZdergk
MEKOTA Zdensk st.
KAPLAN Jaroslav
NOVAK Pavel
JANUSKA Milan
NEDOMLEL Ales
WEIGL Jakub
MEKOTA Zdensk ml.
VALASEK Milan
BARTHELDI Leo$
HORAK Ludk
HRONES &
KEJZLAR Zdenk
BERANEK Ladislav
WEIGL Patrik
ADAMU Jan
VONDRACEK Ivan
ZELINKOVA Hana
PROKOP Véclav
CERVINKA Jiti
FIKAR Badek
HANZLICEK David
INQUORT Véaclav
VLASEK Bartolondj
VLCEK Michal
NOVOTNY Véclav
NEMEC Jii
VODICKA Vladimir

C. Tiebova B
C. Tiebova B
Rokytnice
Rokytnice
C. Kostelec B
Rokytnice
V. Myto
Trutnov
Rokytnice
Nachod C
Rokytnice
Nachod C
C. Kostelec A
Dur Kralové
C. Trebova B
Hylvéaty
C. Kostelec A
Smiice
Relow
C. Kostelec A
V. Myto
C. Kostelec A
Trutnov
V. Myto
Nachod C
C. Trebova B
Hylvaty
Nachod C
Nachod C
Pelow
C. Kostelec B
Trutnov
Smiice
Horice B
Hdice B
Hylvaty
C. Kostelec A
Hylvaty
Trutnov
Dér Kralové
Haorice B
Rokytnice
V. Myto
Dvur Kralové
Smiice
C. Kostelec A
V. Myto
Dvr Kralové
C. Kostelec B
Dvir Kralové
C. Kostelec B
Sifice
Trutnov
Haice B
Smiice
Hiice B
Hofice B
C. Kostelec B
Snfice
Dvur Kralové
C. Kostelec B
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4346 2964 138,1 2,9 3/3 (482)
4330 301,0 132,0 3,3 3/3 (496)
432,6 2930 139,6 3,6 4/4 (456)
4319 2856 146,3 3,6 4/4472)
430,6 290,3 1404 3,9 4/4 (455)
429,8 288,0 141,8 3,3  4/4456)
428,1 2942 1339 3,6 /3 (475)
426,3 300,7 125,7 3,3 3/3 4§46
4254 2936 131,8 3,8 4/4 (442
4245 2898 134,8 2,3  4/(@45)
4243 289303539 4/4 (451)
4238 2918 132,0 3,6 44/ (475)
4233 27751458 4,0 2/2 (457)
4228 2827 140,1 3,9 3/3 (462)
4226 290,7 131,9 3,4 3/3 (453)
4225 267,0 1555 2,02/3 (432)
4219 2845 137,4 15 2/2 (453)
4216 2815 140,1 2,9 4/4 (451)
4215 287,6 133,9 2,0 4/4 (450)
421,3 2796 141,6 2,1 2/2 (441)
420,9 2812 139,7 2,2 /3B (450)
420,9 2855 1354 4,6 2/2 (448)
420,5 2822 138,3 3,52/3 (441)
420,0 290,8 129,2 513/3 (466)
419,4 2836 135,863, 4/4 (437)
419,0 2904 128,6 4,0 3/3 (451)
417,3 2899 127,4 7,0  3/3446)
416,9 2856 131,3 25 4/4 (426)
416,8 282,33 1345 6,3 3/4 374
416,3 290,3 126,0 4,8 4/4 (469)
4154 2829 1325 4,4  4/4 (438)
4150 279,7 1353 4,3 3/3 (418)
4150 280,0 1350 4,0 3/4 (451)
4146 2798 1349 25 4/4 (451)
4143 2823 132,0 3,8 3/4 (461)
414,0 2799 1341 4,93/3 (427)
4139 286,3 127,6 4,9 2/2 (441)
4134 286,3 127,1 62 /3 (437)
413,3 2852 128,1 50 /3 (450)
412,0 2844 1276 2,9 3/3 (426)
4110 2822 128,8 57 3/4 (442)
408,8 2894 1194 7,8 4/4 (432)
408,0 2884 119,6 8,7 /3 (424)
407,8 276,55 131,3 45 3/3 (421)
406,0 276,8 1293 58 4/4 (454)
4055 280,1 1254 50 2/2 (415)
403,7 278,1 1256 5,0 3/3 (438)
403,3 287,3116,0 53 3/3 (444)
4030 2859 117,1 83 4/4 (428)
402,3 2745 1278 6,0 3/3 (421)
402,0 2797 122,3 53 3/4 (417)
401,8 2858 1160 55 4/4 (437)
401,3 2718 1295 45 2/3 (437)
401,3 2729 1284 6,8 4/4 (425)
400,1 280,0 120,1 6,6 4/4 (436)
400,0 2755 1245 6,0 4/4 (447)
399,7 2683 131,3 6,2 3/4 (423)
3995 2740 1255 4,4 4/4 (423)
396,5 276,1 1204 53 4/4 (452)
3935 2758 117,7 50 2/3 (412)
391,3 281,7 109,7 6,0 3/4 (403)



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

JANKO Pavel
JANEEK Jan
JAROLIM Tomas
RYSAVY Jt
KASA Dusan
DEMEL Betislav
KUBANT Pavel
HETYCH JH ml.
PRAZAK Tomas
BAIER Jii

NOVOTNY Zdergk st.

JETMAR Dalimil
JASANSKY Pavel
STEJSKAL Rudolf
GREPL Alois
KRACMAR Frantisek
ZIMA Jakub
ZEMAN Petr
NOVOTNY Jindich
KOBLIZEK Pavel
KAMENICKY Martin
DOSTAL Jaromir
BERAN Ladislav

Porad 6. kola;

TJ Spartak Rokytnice
TJC. Kostelec B
SKK Horice B

Loko C. Trebova B
KK Vys. Myto A
Jiskra Hylvaty A

C. Kostelec B
Dvr Kralové
relow

Prelow
Eelow

C. Tiebova B
Felow

C. Trebova B
Hylvaty

Horice B
Rokytnice
Hylvaty

C. Trebova B
Hylvaty

C. Ttebova B
Hdoice B
Nachod C
Relow

Harice B
Hylvaty

Smifice
Hylvaty

C. Ttebova B

KK Zalabak Smiice A

SKK Primator Nachod C

SK KuZelky Pelow A
TJ Dur Krélové A
Loko Trutnov A

TX. Kostelec A

389,3
389,0
386,5
384,4
382,9
378,5
371,4
483,0
448,0
443,0
425,0
418,0
416,0
415,0
412,0
411,0
405,0
404,0
395,0
392,0
382,5

271,3 118,0
273,8 115,3
264,3 122,2
271,3 1131
276,9 106,0
266,0 112,5
271,9 99,5

303,0 180,0
305,0 143,0
294,0 149,0
285,0 140,0
277,0 141,0
286,0 130,0
286,0 129,0
295,0 117,0
278,0 133,0

4,7
10,5
7,7
6,0
8,3
6,0
12,0
1,0
9,0
1,0
6,0
12,0
4,0
5,0
4,0
1,0

265,0 140,0 7,0

280,0 124,0
281,0 114,0
276,0 116,0
258,0 124,5

10,0
6,0
6,0
6,5

374,0 259,0 1150 7,0
354,0 234,0 120,0 7,0

27.10.- 17:00
27.10.- 17:00
27.10.- 17:00
27.10.- 17:00
26.10.- 17:00
26.10.- 17:00

3/4 (417)
2/3 (428)
3/4 (419)
4/4 (418)
4/4 (433)
2/3  (391)
4/4  (400)
1/3 (483)
1/ 3448)

1/4 (443)
1/4 (425)
3/ (418)

1/3  (416)
3/ (415)

1/3  (412)
1/4 (411)
1/ 4405)

1/4  (404)
1/4 (395)
3/ (392)

2/4 (386)
3/ (374)

1/3 (354)

Zpracoval: Ivan Kulich Svazit&p. 165, 541 01 Trutnov Z&-Byt: 499817601Z& - Mobil: 603 784724,
@ -Zamestnani: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelkyigan.kulich@seznam.cz
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